PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 002/2009

IDALCIR LUIZ SANTI, Prefeito Municipal de Alegria, através da Secretaria Municipal de Admi-
nistração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e
Lei  Orgânica  Municipal,  TORNA  PÚBLICO  o  presente  Edital  que  RETIFICA  o  Edital  de
Concurso nº  001/2009,  especificamente no ANEXO II  –  CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS
E/OU  REFERÊNCIAS  BIBLIOGRÁFICAS,  para  o  cargo  de  FISCAL  TRIBUTÁRIO,
ADMINISTRATIVO, SANITARISTA E DE OBRAS,
- Onde se lê: ALEGRIA - Código de Posturas do Município - Lei nº 247/1993,
- Leia –se: ALEGRIA - Lei Municipal nº 247/93, de 02 de julho de 1993.

 As demais disposições do Edital de Concurso nº 001/2009 permanecem inalteradas.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
ALEGRIA, AOS 14 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DO ANO DE 2009.

Idalcir Luiz Santi
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Sandra Regina Nardes Jost
Secretária Municipal da Administração

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS